СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
 134   сессия

РЕШЕНИЕ

от     31.12.2013                                                                                                                           №   134/960    .
Ставрово

Об утверждении платы за проезд на  регулярном муниципальном маршруте пассажирского транспорта общего пользования  по территории поселка Ставрово
Рассмотрев проект постановления Губернатора Владимирской области «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 26.12.2012 №1491 «Об установлении предельного тарифа на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района», материалы, представленные Администрацией поселка Ставрово,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:

1. Установить плату за проезд в автобусе на регулярном муниципальном маршруте пассажирского транспорта общего пользования по поселку Ставрово в размере 12 (двенадцать) рублей.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 19.12.2013 №132/938 «Об утверждении платы за проезд на  регулярном муниципальном маршруте пассажирского транспорта общего пользования  по территории поселка Ставрово».
3. Настоящее решение вступает со дня вступления в силу изменений в постановление Губернатора Владимирской области от 26.12.2012 №1491 «Об установлении предельного тарифа на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района»
Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово народных депутатов

поселка Ставрово

_____________ Н.В. Игнатьева                                                ___________ А.Н. Трухин